
2024年2月　現在

外来リハビリテーション診療
終了のお知らせ

日頃から児島中央病院の運営・診療にご協力、ご理解を
賜り深く感謝申し上げます。
この度、児島中央病院の診療体制の変更に伴い、2024 年
３月31日をもちまして、外来リハビリテーション診療（個別
リハビリテーション、物理療法）を終了させて頂くことに
なりました。
長きにわたり多くの患者さんにご愛顧頂きまして誠に
ありがとうございました。
なお、他医療機関にて外来リハビリテーション診療の
継続をご希望される方は、診察時や外来リハビリテー
ション診療時にご相談をお受けいたします。
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

医療法人医誠会 児島中央病院
病院長　浦久保 直澄

ウータンちゃん
医療法人医誠会

H

オランくん
医療法人医誠会


